
Zarządzenie Nr  317/2021 

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie upoważnienia Pana Krzysztofa Jankowskiego, p.o. dyrektora II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Cypriana Kamila Norwida w Ostrołęce, do składania oświadczeń 

woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) postanawia się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Pana Krzysztofa Jankowskiego, p.o. dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego  

im. Cypriana Kamila Norwida w Ostrołęce do składania oświadczeń woli  w zakresie: 

1) podejmowania czynności zwykłego zarządu majątkiem szkoły, 

2) zawierania umów cywilnych związanych z działalnością szkoły, 

3) nabywania środków trwałych, 

4) ustalania cen za usługi świadczone przez szkołę, wynajem pomieszczeń oraz korzystanie 

w inny sposób z obiektów szkoły. 

 

§ 2. 

Do dokonywania czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda 

Prezydenta Miasta. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r. 

 

 

             

            PREZYDENT MIASTA  

 

          
          Łukasz Kulik 
 

 


